

23	SONORIZAÇÃO TIPO 3 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM: SISTEMA DE CAIXAS SATÉLITE (TRIPÉ) COM 02 CAIXAS, 01 MESA ANALÓGICA DE 12 CANAIS, 02 MIC SEM FIO SHURE, 01 MIC COM FIO SHURE, 01 NOTEBOOK E CABEAMENTO TOTAL DE ÁUDIO E ENERGIA.	DIÁRIA	84	R\$ 1.020,00	R\$ 85.680,00
24	TELÃO DE LED - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MEDINDO 04 X 02 EM ALTA DEFINIÇÃO	DIÁRIA	110	R\$ 1.380,00	R\$ 151.800,00
25	TENDA TIPO 5 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO Q30, MEDINDO 10X20M, COM LONA VINIL PARA COBERTURA.	DIÁRIA	59	R\$ 2.630,00	R\$ 155.170,00
<b>TOTAL ITENS DE LIVRE CONCORRÊNCIA</b>					<b>R\$ 1.897.860,00</b>
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 2.254.190,00</b>

Publicado por: Joyce Helena Assis de Oliveira  
Protocolo: 05XGGWML35

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9-015/2022

Ata de Registro de Preços, nº 001/2022, datada de 07 de abril de 2022, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9-015/2022, tem por objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS PARA O "PROJETO CUIDADOSO: AO IDOSO COM CARINHO", EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE BARCARENA, ESTADO DO PARÁ**, em conformidade com seu termo de referência e demais anexos.

**LEGÍTIMA:** A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura.

**ENCARTE: E. DO S. MACEDO DA SILVA**, localizado na rua Conego Silvestre P. Serra, 66 - Vila dos Cabanos - CEP 68.447-000 Barcarena/PA, inscrito no CNPJ sob o nº 02.525.328/0001-57, representado pelo Sr. **ELDENIR DO SOCORRO MACEDO DA SILVA**, inscrito(a) no CPF sob o nº 198.414.932-68 portador(a) da Carteira de Identidade nº 3108002 SSP/PA em conformidade com as disposições a seguir:

E. DO S. MACEDO DA SILVA - CNPJ - 02.525.328/0001-57					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
COTA EXCLUSIVA					
3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE					
8	PASTA SUSPENSIVA, EM PAPEL KRAFT, TIPO PENDULAR, LARGURA 240MM, ALTURA 360MM E GRAMATURA 300G/M².	DELLO	100	R\$ 2,2500	R\$ 225,00
10	PAPEL EMBORRACHADO, EVA, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM, PADRÃO LISO, EM CORES VARIADAS.	VMP	50	R\$ 1,6500	R\$ 82,50

11

